Guayaquil, Abril 1 del 2003.-

Señora

ROSA PIEDAD FREIRE MONTJOY,
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por la presente me es grato llevar a su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ESTUDIO JURÍDICO MINUCHE & ASOCIADOS S.A. domiciliada en esta ciudad de Guayaquil, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió en forma unánime designarla a Ud. PRESIDENTE de la Compañía, por el período de CINCO AÑOS, de acuerdo a lo dispuesto en los Estatutos Sociales.-

En el ejercicio de sus funciones, subrogará Ud. al Gerente General de la Compañía, tendrá en dicha subrogación sus mismas atribuciones y obligaciones y se sujetará a lo dispuesto en la Cláusula Décima Quinta de los Estatutos Sociales de la Compañía y a la Ley. Es Ud. el primer Presidente.-

La Compañía ESTUDIO JURÍDICO MINUCHE & ASOCIADOS S.A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por la Notaria Sexta del Cantón Guayaquil, Abogada Jenny Oyague Beltrán el 20 de Febrero del 2003, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 25 de Marzo del 2003.-

Muy atentamente,

Ab. Myrna Minuche Freire

GERENTE GENERAL

Declaro que acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **ESTUDIO JURÍDICO MINUCHE & ASOCIADOS S.A.** para el que he sido designada por la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy.-

Guayaquil, Abril 1 del 2003.-

ROSA PIEDAD PRETRE MONTSOY

C.C. 07-0049200-2

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de ESTUDIO JURIDICO MINUCHE & ASOCIADOS S.A. a favor de ROSA PIEDAD FREIRE MONTJOY, de fojas 41.243 a 41.245 Registro Mercantil Número 5.948, Repertorio número 9.118.- Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, siete de April del dos mil tres.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 49515

LEGAL: ALBERTO CUNALATA AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO

RAZON: MARGARITA CASTRO
REVISADO POR: M____